ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 мая 2019г.

	№
	   56   / 253

с. Волово

О списке членов территориальной избирательной комиссии Воловского района  с правом решающего голоса, ответственных за прием заявлений избирателей о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах главы администрации Липецкой области
8 сентября 2019 года

В соответствии с частью 3.1 статьи 14 Закона Липецкой области от 9 июня 2012 года № 45-ОЗ «О выборах главы администрации Липецкой области» территориальная избирательная комиссия Воловского района постановляет:

1. Утвердить список членов территориальной избирательной комиссии Воловского района  с правом решающего голоса, ответственных за прием заявлений избирателей о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах главы администрации Липецкой области 8 сентября 2019 года:

	№

п/п
	ФИО
	Статус в комиссии

	1.
	Илюшина Татьяна Ивановна
	Председатель

	2.
	Филин Александр Иванович
	Заместитель председателя

	3.
	Глазунова Юлия Николаевна
	Секретарь

	4.
	Семкин Игорь Николаевич
	Член комиссии

	5.
	Стародубцева Ольга Ивановна
	Член комиссии

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

территориальной  избирательной

комиссии Воловского района                                        Т.И. Илюшина
СЕКРЕТАРЬ

территориальной  избирательной

комиссии Воловского района                                        Е.Н. Кириллова